
Министерство образования и науки Российской Федерации 

ЧИТИНСКИЙ ИНСТИТУТ (филиал)  
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Чита 
 

«27»  апреля  2016 г.                                                                              №110-А 
 

Об организации учебного процесса 

в 2016/2017 учебном году 

 

 

В целях организации учебного процесса в 2016/2017 учебном году и 

оптимизации использования аудиторного фонда ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» 

(далее – Институт) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующий график учебного процесса студентов 

Института, обучающихся по очной форме по программам высшего 

образования: 

 первый триместр            с 01 сентября по 10 декабря 2016 г. 

                                                         (15 недель); 

 зимняя сессия                 с 12 декабря по 30 декабря 2016 г. 

                                         (28-30 декабря 2016 г. – пересдача) 

 зимние каникулы           с 31 декабря 2016 г. по 08 января 2017 г. 

                                                          (2 недели); 

 второй триместр             с 9 января по 18 марта 2017 г. 

                                                          (10 недель);     

 весенняя сессия               с 20 марта по 26 марта 2017 г. 

                                                           (1 неделя); 

 третий триместр              с 27 марта по 03 июня 2017 г. 

                                                           (10 недель); 

 летняя сессия                   с 05 июня по 25 июня 2017 г. 

                                         (26-28 июня 2017 г. – пересдача) 

 летние каникулы             с 26 июня по 31 августа 2017 г. 

                                                                      

2. Организовать учебный процесс студентов Института, 

обучающихся по очной форме по программам высшего и среднего 




	ПРИКАЗ (2016)
	подписи 001

